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- Dziękuję organizatorom za możliwość dołączenia naszego miasta do tej akcji. Z pewnością za rok zaprosimy ich znów do Starachowic. Choinki cieszyły się dużą popularnością i
świąteczne drzewka na pewno ozdobią starachowickie domy – podkreśla Prezydent Miasta Marek Materek.

 

RMF FM i Małopolska Organizacja Turystyczna to organizatorzy jednej z najbardziej magicznych świątecznych inicjatyw – „Choinki pod choinkę od RMF FM i Małopolski". Rozświetlony tir
promocyjny odwiedzał dotychczas duże miasta w naszym kraju. W tym roku na świąteczną mapę akcji dopisane zostały Starachowice.

December 13, 2024

Choinki pod choinkę

Starachowice dołączyły w tym roku do świątecznej trasy radia RMF FM i Małopolskiej Organizacji Turystycznej. W ramach akcji „Choinki pod choinkę” mieszkańcy naszego miasta
otrzymali 200 choinek.



 

Czwartkowe spotkanie na placu targowym w Starachowicach miało również aspekt promocyjny, a mieszkańcy otrzymali od organizatorów zaproszenie do zimowej Małopolski.

 

Spotkanie w Starachowicach to nie tylko tradycyjne rozdawanie choinek, ale również występy artystyczne, konkursy i doskonała zabawa na placu rozświetlonym przez okazałą ciężarówkę.

 

- W tym roku akcja przesiadła się z małej ciężarówki na ogromnego, świątecznego PromoTIRa, którego nie sposób nie zauważyć. Ten 40-tonowy pojazd świeci się tysiącami lampek, pełni
rolę sceny dla gwiazd, zaprasza do odwiedzania Małopolski i słuchania radia RMF FM. Ambasadorem akcji jest Staszek z Gór, czyli Stanisław Karpiel-Bułecka – wokalista i Góral z krwi i
kości, który swoją charyzmą i energią rozgrzewa serca słuchaczy w całej Polsce – informują organizatorzy.



 

Na Targowicy Miejskiej zapanował świąteczny klimat. Publiczność miała okazję podziwiać Zespół Tańca i Inscenizacji Plejada, który zaprezentował energetyczny Mikołajkowy Flash MOB.

 

Przy okazji informujemy, iż w ramach akcji „Choinki pod choinkę od RMF FM i Małopolski" organizatorzy zapraszają do wyjątkowego konkursu „Daj się ugościć w Małopolsce”.

 

Wystarczy w dniach 5 grudnia – 3 stycznia odwiedzić stronę dajsieugoscic.pl i odpowiedzieć na pytanie konkursowe: „Które atrakcje zimowej Małopolski są według Ciebie najbardziej
wyjątkowe i dlaczego?”.



 

Odpowiedź można przesłać w formie tekstu za pośrednictwem formularza konkursowego albo podzielić się zdjęciem lub wideo na Facebooku lub Instagramie – kreatywność mile
widziana!

 

- Nagrodą są trzy 4-dniowe pobyty w Zakopanem z noclegami w Apartamentach u Bułecki, relaksem w Termie Bania, pysznymi posiłkami w Góralskim Browarze i osobistym spotkaniem
ze Stanisławem Karpielem-Bułecką. Nie czekaj – podziel się swoją miłością do Małopolski i wygraj niezapomnianą zimową przygodę! Szczegóły konkursu na www.dajsieugoscic.pl –
informują organizatorzy.
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Więcej artykułów

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania ankiet wydłużono o jeden
miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


